EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

DO PROCESSO SELETIVO Nº 010/2020

 A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna pública a Retificação

nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 010/2020:

Do Edital – Item 3 –

Onde se lê:

3. QUADRO DE VAGAS, CARGA HORÁRIA, REQUISITOS, NÚMERO DE VAGAS E

REMUNERAÇÃO

CARGO CARGA
HORÁRIA

REQUISITOS NÚMERO
DE VAGAS

REMUNERAÇÃO

Farmacêutico

40

Graduação em
Farmácia e registro
no CRF

01

R$ 3.394,43

Leia-se:

3. QUADRO DE VAGAS, CARGA HORÁRIA, REQUISITOS, NÚMERO DE VAGAS E

REMUNERAÇÃO

CARGO CARGA
HORÁRIA

REQUISITOS NÚMERO
DE VAGAS

REMUNERAÇÃO

Farmacêutico

40

Graduação em

Farmácia e registro
no CRF

         *CR

R$ 3.394,43

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 20 de outubro de 2020.

Associação Mahatma Gandhi